
【小学生の部】 1位  阿坂A    2位  タイムレース(千代田地域) 　3位  吉木A
【一般の部】     1位  原東      2位  原西    　3位  吉木A 

広島県山県郡北広島町都志見12609

T E L : ( 0 8 2 6 ) 8 4 - 1 4 1 4
I P 　 : 0 8 2 6 - 7 5 - 3 3 4 8

WING
ステーション

227

年末営業

１２月２８日(日)まで １月５日(月)から

豊平総合運動公園　営業日程
年始営業

DANCE FES2025　開催！

発行:2025年12月17日

豊平総合運動公園　Vol.

イベント情報やちょっとした発見などを日々更新しています。

Facebook・インスタグラム上で「一般財団法人どんぐり財団」と検索してみてください。

みなさまのいいね！👍＆フォローをお待ちしております(*^^)v

第37回豊平地域駅伝大会が開催されました！

11月12日(水)に、元気づくり推進事業リフレッシュコースin福山・鞆の浦編を実施

いたしました。ご参加下さった元気クラブの皆さんと一緒に芦田かわまち広場で

元気づくり体操を行いました！体操後は、食事、鞆の浦の散策など、他の集会所の

参加者と交流を深めつつ、鞆の浦を観光！朝鮮通信士の高官が「日東第一形勝(＝日

本で一番美しい景勝地)」と絶賛された景色を堪能されたり、坂本龍馬が「いろは丸

事件」の際に訪れた場所ということもあり、龍馬ゆかりの地を訪問いたしました！

ご参加いただきました皆さま、ありがとうございました！

元気づくり推進事業は、北広島町内65か所の集会所で実施されている北広島町

町民保健課による事業となります。

12月7日(日)に豊平総合運動公園で「第37回豊平地域駅伝大会」が開催され

ました！今年で37回目の開催となった今大会では、小学生の部15チーム、

一般の部12チームに加え、第76回広島県高等学校駅伝競走大会で5位入賞

や11月に行われた第67回中国高等学校駅伝競走大会では、33チーム中

14位という結果を収められた千代田高校陸上競技部よりオープン参加で

2チームが来てくださいました！

総勢182名と多くの方にご参加いただき、大会は大変盛り上がりました！

出場された選手の皆さま、ご観戦の皆さま大変お疲れ様でした！

大会結果は、下記の通りになります。

今年も残すところわずかになりました。皆さまには格別のご厚情を賜り、誠にお礼申し上げます。
本年中のご愛顧に心より、感謝申し上げますとともに、来年もより一層のご支援を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。下記の日程を年末年始の営業とさせていただきます。
ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

年末年始の営業について
11月15日(土)に豊平総合運動公園にて「DANCE  FES2025」を開催いた

しました！本事業はウツミ記念財団による助成を受け、第1部はダンスス

タジアム中国四国大会出場3校によるパフォーマンス！第2部は広島文化学

園大学ダンス部「Yong Ganz」を講師にお迎えし、どなたでも参加できる

ダンスのワークショップを実施しました！

ご参加いただきました皆さまありがとうございました！

 元気づくり推進事業

リフレッシュコース IN福山・鞆の浦編

クリスマス企画　豊平学園×クリスマスツリー
12月3日(水)に豊平学園1年生と7年生の皆さんと一緒にクリスマス
ツリーの飾りつけを行いました！透明なオーナメントから生徒一人
一人のオリジナルのオーナメントになり、飾りつけも学年を超えた
交流や絆も深まったように感じました！クリスマスツリーは、12月24日
(水)までの期間中、豊平総合運動公園体育館ロビーにて展示しており
ます！クリスマスムードたっぷりの体育館にぜひ遊びに来てください！
豊平学園の皆さん、ありがとうございました！！

豊平グラウンド・ゴルフ大会
1位：吉田敏明さん(志路原)
2位：岡本園江さん(今吉田)
3位：友田稔之さん(志路原)

4位：佐々木道弘さん(都志見)
5位：熊本清さん(小笹)

優
勝
者
写
真

第25回全国小学生ソフトテニス大会広島県予選会
11月15日(土)にやまみ三原運動公園で開催された「第25回全国小学生ソフトテ

ニス大会広島県予選会」にて豊平学園5年生の西村太陽さんと3年生の西村空

さんが出場されました！西村太陽さんが5年生の部で出場し第3位、西村空さん

が4年生以下の部で出場し優勝されました！また、この結果に伴い令和8年3月に

千葉県白子町で開催される「第25回全国小学生ソフトテニス大会」に出場され

ます！おめでとうございます！！

12月より屋内グラウンド・ゴルフサークルが始まっております！
サークル 令和7年　　12月2日(火)・9日(火)・15日(月)・23日(火)

令和8年　　1月13日(火)・19日(月)・27日(火)　2月3日(火)・10日(火)・16日(月)・24日(火)
　　　　  　3月3日(火)・10日(火)・16日(月)

千代田高校Aゴールの瞬間

小学生の部の様子

表彰式の様子


